
令和４年１０月１４日 

1・2年生の保護者の皆様 

調布市立第四中学校ＰＴＡ 

1・2年クラス委員一同 

ＰＴＡ副会長 尾﨑真咲 

 

令和５年度 ＰＴＡ本部役員選出ｗｅｂアンケートについて 

秋も日増しに深まってまいりました。皆さまには、日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき 

ありがとうございます。 

さて、令和５年度の本部役員選出につきましてはｗｅｂアンケートにて実施いたします。四中ホー

ムページ、PTA 活動の「PTA 本部役員について」をご参照のうえ、ぜひ立候補をご検討いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

※webアンケートは各家庭必ずご回答いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

 web アンケート回答    締め切り ： 10月 28日（金） 

  https://forms.gle/BvDuK1dx91qEvGMq7           

・こちらのアドレスかQRコードを読み取りご回答ください。 

・メールにも同じアドレスを送付しておりますのでそちらからもご回答いただけます。 

 

  辞 退 の 方 法    締め切り ： 10月28日（金） 

① 過去に PTA役員をされ、今回辞退される方 → ｗｅｂアンケートにてご申告ください。 

・免除対象者は本役員経験者のみ。  クラス役員経験者は対象となりませんのでご注意ください。 

② やむを得ない事情や、非会員等により免除を希望される方 → ｗｅｂアンケートの

申告と副校長先生宛の書面提出の双方が必須になります。 

・書面の書式は自由です。免除の可否については副校長先生に内容を精査いただき決定いたします。 

 

抽 選 に つ い て     １１月１０日（木） 

立候補の数が本部役員の必要数に満たない場合は、抽選により選出します。 

・上記の方法にて立候補または免除された方以外は、全員抽選の対象となります。 

・選出された方は、役員選定会（互選会）にご出席いただきます。選出後の辞退はできません。 

 

役 員 選 定 会    令和５年１月１４日（土）１０時  

・ＰＴＡ室にて選出された方が集まり役職を選定します。 

 

【お問い合わせ先】  PTAマメール（chofu4.jrh@mamail.jp） 

役員選出についてのお問い合わせはこちらまでお願いします。 

https://forms.gle/BvDuK1dx91qEvGMq7
mailto:chofu4.jrh@mamail.jp

